

EØS-tillegget

ISSN 1022-9310

Nr. 45

til Den europeiske
unions tidende

31. årgang

6.6.2024

	I EØS-ORGANER	
	1. EØS-komiteen	
	II EFTA-ORGANER	
	1. EFTA-statenes faste komité	
	2. EFTAs overvåkingsorgan	
	3. EFTA-domstolen	
2024/EØS/45/01	EFTA-domstolens dom av 25. januar 2024 i sak E-2/23 – A Ltd mot Finanzmarktaufsicht	1
2024/EØS/45/02	Søksmål anlagt 25. april 2024 av EFTAs overvåkingsorgan mot Island (Sak E-9/24)	2
2024/EØS/45/03	Søksmål anlagt 25. april 2024 av EFTAs overvåkingsorgan mot Island (Sak E-10/24)	3
	III EU-ORGANER	
	1. Kommisjonen	
2024/EØS/45/04	Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.11467 – BLACKROCK/GIM) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	4
2024/EØS/45/05	Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.11523 – WBD/TWDC/ FOX/JV) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	5
2024/EØS/45/06	Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.11524 – I SQUARED CAPITAL / RUBIS TERMINAL) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	6
2024/EØS/45/07	Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.11533 – MUTARES/ MAGIRUS) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	7
2024/EØS/45/08	Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.11550 – TA ASSOCIATES / CARLYLE / SER GROUP) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	8
2024/EØS/45/09	Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.11562 – TASARU/ BENTELER/HOLON) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	9

2024/EØS/45/10	Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.11591 – TDR CAPITAL / BUBBLES BIDCO) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	10
2024/EØS/45/11	Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.11398 – OAKLEY CAPITAL / 21 INVEST GROUP / PLG)	11
2024/EØS/45/12	Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.11461 – KUWAIT PETROLEUM ITALIA / FOX PETROLI / ECO FOX)	11
2024/EØS/45/13	Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.11540 – GAMMA / KARL ROYER / RHO / HEKTAR MEDIA)	12
2024/EØS/45/14	Godkjenning av statsstøtte i henhold til artikkel 107 og 108 i traktaten om Den europeiske unions virkemåte – Saker der Kommisjonen ikke gjør innsigelse	13
2024/EØS/45/15	Sammendrag av Kommisjonens beslutninger om tillatelse til å bringe i omsetning for bruk og/eller om godkjenning av bruk av stoffer som er oppført i vedlegg XIV til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1907/2006 om registrering, vurdering og godkjenning av samt begrensninger for kjemikalier (REACH)	14

EFTA-ORGANER

EFTA-DOMSTOLEN

EFTA-DOMSTOLENS DOM

2024/EØS/45/01

av 25. januar 2024

i sak E-2/23

A Ltd mot Finanzmarktaufsicht

(Direktiv 2009/138/EF – Forordning (EU) nr. 1094/2010 – Domstolens domsmyndighet – Retningslinjer gitt av de europeiske tilsynsmyndigheter – Den aktuelle erververs omdømme – Den aktuelle erververs økonomiske soliditet – Tilsynsvurdering – Rimelige grunner)

I sak E-2/23, A Ltd mot Finanzmarktaufsicht – ANMODNING til EFTA-domstolen etter artikkel 34 i avtalen mellom EFTA-statene om opprettelse av et overvåkingsorgan og en domstol fra klagenemnda for finansmarkedstilsynet i Liechtenstein (*Beschwerdekommision der Finanzmarktaufsicht*) om tolkningen av europaparlaments- og rådsdirektiv 2009/138/EF av 25. november 2009 om adgang til å starte og utøve virksomhet innen forsikring og gjenforsikring (Solvens II) og europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1094/2010 av 24. november 2010 om opprettelse av en europeisk tilsynsmyndighet (Den europeiske tilsynsmyndighet for forsikring og tjenstepensjoner), har EFTA-domstolen, sammensatt av Páll Hreinsson, president (saksforberedende dommer), Bernd Hammermann og Michael Reiertsen, dommere, 25. januar 2024 avsagt dom med følgende slutning:

1. Begrepet ”omdømme” i artikkel 59 nr. 1 bokstav a) i direktiv 2009/138/EF om adgang til å starte og utøve virksomhet innen forsikring og gjenforsikring (Solvens II) må tolkes slik at det viser både til en aktuell erververs integritet og til vedkommendes faglige egnethet.
2. Artikkel 59 nr. 1 i direktiv 2009/138/EF må tolkes slik at det ikke er til hinder for at en nasjonal tilsynsmyndighet i sin vurdering med hensyn til kriteriene fastsatt i bokstav c) kan ta hensyn til enhver nødvendig tilførsel av midler fra en aktuell erverver til et forsikringsforetak gjennom en bankgaranti eller gjennom at midler gjøres tilgjengelig på en forvaltningskonto som forsikringsforetaket til enhver tid kan trekke på.
3. Begrepet ”rimelige grunner” i artikkel 59 nr. 2 i direktiv 2009/138/EF må tolkes slik at det ikke kreves at manglende overholdelse av kriteriene i artikkel 59 nr. 1 er fastslått med sikkerhet.
4. En erklæring fra en vedkommende myndighet etter artikkel 16 nr. 3 i forordning (EU) nr. 1094/2010 om opprettelse av en europeisk tilsynsmyndighet (Den europeiske tilsynsmyndighet for forsikring og tjenstepensjoner) om at den skal gjøre sitt ytterste for å overholde retningslinjer, har ikke bindende virkning for domstolene i en EFTA-stat. Domstolene i en EFTA-stat må imidlertid ta hensyn til slike retningslinjer når de skal avgjøre tvister som forelegges dem, særlig når retningslinjene er ment å supplere bindende bestemmelser i EØS-retten.

Søksmål anlagt 25. april 2024 av EFTAs overvåkingsorgan mot Island
(Sak E-9/24)

2024/EØS/45/02

Et søksmål mot Island ble anlagt for EFTA-domstolen 25. april 2024 av EFTAs overvåkingsorgan, Avenue des Arts 19H, B-1000 Brussel, Belgia, representert ved Hildur Hjörvar, Sigrún Ingibjörg Gísladóttir og Melpo-Menie Joséphidès.

EFTAs overvåkingsorgan har nedlagt påstand om at EFTA-domstolen skal

- 1. erklære at Island har unnlatt å oppfylle sine forpliktelser etter rettsakten nevnt i EØS-avtalen vedlegg VII kapittel A nr. 1c (*europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2018/958 av 28. juni 2018 om forholdsmessighetsprøving før vedtakelse av nye bestemmelser om regulering av yrker*), tilpasset EØS-avtalen gjennom dens protokoll 1, og etter EØS-avtalen artikkel 7, ved å unnlate å innføre de nødvendige tiltak for å gjennomføre rettsakten innen den fastsatte tidsfrist, eller uansett ved å unnlate å melde disse til EFTAs overvåkingsorgan, og**
- 2. pålegge Island å betale sakens omkostninger.**

Rettslig og faktisk bakgrunn og anførsler framsatt til støtte for påstanden:

- Ved dette søksmål søker EFTAs overvåkingsorgan ("ESA") en erklæring fra EFTA-domstolen om at Island har unnlatt å oppfylle sine forpliktelser etter rettsakten nevnt i EØS-avtalen vedlegg VII kapittel A nr. 1c, tilpasset EØS-avtalen gjennom dens protokoll 1, og etter EØS-avtalen artikkel 7, ved å unnlate å innføre de nødvendige tiltak for å gjennomføre rettsakten innen den fastsatte tidsfrist, eller uansett ved å unnlate å melde disse til ESA.
- I et svar av 25. januar 2024 til ESAs grunngitte uttalelse av 6. desember 2023 oppga Island at gjennomføringen var blitt forsinket på grunn av sakens kompleksitet og uforutsette omstendigheter.
- Da Islands frist for å etterleve den grunngitte uttalelsen utløp 31. januar 2024, hadde ESA ikke mottatt noen melding om at Island hadde gjennomført rettsakten. ESA hadde heller ingen andre opplysninger som tilsa at rettsakten var blitt gjort til del av Islands interne rettsorden.
- ESA bemerker at det, på det tidspunkt dette søksmål ble anlagt, ikke hadde blitt underrettet om, og heller ikke hadde noen opplysninger som tilsa, at Island hadde gjennomført rettsakten i nasjonal rett.

Søksmål anlagt 25. april 2024 av EFTAs overvåkingsorgan mot Island
(Sak E-10/24)

2024/EØS/45/03

Et søksmål mot Island ble anlagt for EFTA-domstolen 25. april 2024 av EFTAs overvåkingsorgan, Avenue des Arts 19H, B-1000 Brussel, Belgia, representert ved Hildur Hjörvar, Sigrún Ingibjörg Gísladóttir og Melpo-Menie Joséphidès.

EFTAs overvåkingsorgan har nedlagt påstand om at EFTA-domstolen skal

- 1. erklære at Island har unnlatt å oppfylle sine forpliktelser etter EØS-avtalen artikkel 7 ved å unnlate å gjøre til del av sin interne rettsorden rettsakten nevnt i nr. 14i i vedlegg IX til EØS-avtalen (*delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/923 av 25. mars 2021 om utfylling av europaparlaments- og rådsdirektiv 2013/36/EU med hensyn til tekniske reguleringsstandarder som fastsetter kriterier for å definere ledelsesansvar, kontrollfunksjoner, vesentlige forretningsenheter og vesentlig innvirkning på en vesentlig forretningsenhets risikoprofil, og som fastsetter kriterier for å identifisere ansatte eller kategorier av medarbeidere hvis arbeidsoppgaver har en innvirkning på institusjonens risikoprofil som er like vesentlig som den til ansatte eller kategorier av medarbeidere som er nevnt i artikkel 92 nr. 3 i nevnte direktiv*), tilpasset EØS-avtalen gjennom dens protokoll 1, og**
- 2. pålegge Island å betale sakens omkostninger.**

Rettslig og faktisk bakgrunn og anførsler framsatt til støtte for påstanden:

- Ved dette søksmål søker EFTAs overvåkingsorgan ("ESA") en erklæring fra EFTA-domstolen om at Island har unnlatt å innføre de nødvendige tiltak for å gjøre rettsakten nevnt i nr. 14i i vedlegg IX til EØS-avtalen, tilpasset EØS-avtalen gjennom dens protokoll 1, til del av sin interne rettsorden, slik EØS-avtalen artikkel 7 krever.
- I et svar av 10. august 2023 til ESAs åpningsbrev av 21. juli 2023 oppga Island at de nødvendige tiltak for å gjennomføre rettsakten ennå ikke var truffet.
- ESA avga 24. januar 2024 en grunngett uttalelse, der det opprettholdt sitt syn om at rettsakten ikke var blitt gjort til del av Islands interne rettsorden.
- Da Islands frist for å etterleve den grunngitte uttalelsen utløp 24. mars 2024, hadde Island ikke underrettet ESA om noen tiltak innført for å gjøre rettsakten til del av sin interne rettsorden, og ESA hadde heller ingen andre opplysninger som tilsa at rettsakten var blitt gjort til del av Islands interne rettsorden.
- ESA bemerker at Island, på det tidspunkt dette søksmål ble anlagt, verken hadde gjort rettsakten til del av sin interne rettsorden eller underrettet ESA om at dette var blitt gjort.

EU-ORGANER

KOMMISSJONEN

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning

2024/EØS/45/04

(Sak M.11467 – BLACKROCK/GIM)

Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte

1. Kommisjonen mottok 29. mai 2024 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning.

Meldingen berører følgende foretak:

- BlackRock Funding, Inc. ("BFI", USA), kontrollert av BlackRock, Inc. ("BlackRock", USA).
- Global Infrastructure Management, LLC ("GIM", USA).

BFI overtar enekontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) over hele GIM.

Sammenslutningen gjennomføres ved kjøp av verdipapirer.⁽²⁾

2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:

- BlackRock er et amerikansk allmennaksjeselskap som leverer globale investeringsforvaltnings-, risikostyrings- og rådgivningstjenester til institusjonelle kunder og ikke-profesjonell kunder over hele verden. BlackRock forvalter aktiva på vegne av institusjonelle og individuelle investorer over hele verden.
- GIM er en amerikansk global uavhengig infrastrukturfondsforsvalter som tilbyr forvaltningstjenester og rådgivning til visse investeringsfond tilknyttet GIM ("GIP-fondene") som investerer i infrastrukturvirksomheter og -eiendeler i energi-, transport-, vann- og avfallssektoren og den digitale sektoren.

3. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke truffet endelig beslutning på dette punktet.

Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽³⁾.

4. Kommisjonen innbyr interesserte parter til å framlegge sine merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter offentliggjøring av denne meldingen i C-serien av *Den europeiske unions tidende* 5.6.2024. Følgende referanse bør alltid oppgis:

M.11467 – BLACKROCK/GIM

Merknadene sendes til Kommisjonen per e-post eller post. Vennligst bruk følgende kontaktopplysninger:

E-post: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Postadresse:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
BE-1049 Bruxelles/Brussel
BELGIA

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

⁽²⁾ Den planlagte transaksjonen vil innebære at BlackRock Funding, Inc. erverver alle utstedte og utestående eierinteresser i GIM. Ettersom GIM er et selskap med begrenset ansvar (limited liability company) etter lovgivningen i Delaware, og ikke et aksjeselskap (corporation), er det mer presist å beskrive eierinteressene som verdipapirer enn som aksjer.

⁽³⁾ EUT C 160 av 5.5.2023, s. 1.

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning**2024/EØS/45/05****(Sak M.11523 – WBD/TWDC/FOX/JV)****Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte**

1. Kommisjonen mottok 3. juni 2024 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning.

Meldingen berører følgende foretak:

- Warner Bros. Discovery ("WBD", USA).
- The Walt Disney Company ("TWDC", USA).
- FOX Corporation ("FOX", USA).

WBD, TWDC og FOX (samlet kalt "partene") erverver felles kontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) og artikkel 3 nr. 4 over et nystiftet fellesforetak ("fellesforetaket").

Sammenslutningen gjennomføres ved kjøp av aksjer i et nystiftet fellesforetak.

2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:

- WBD er et globalt medie- og underholdningsselskap som kombinerer WarnerMedia-virksomhetens underholdnings-, sports- og nyhetstilbud med Discovery-virksomhetens tilbud innen dokumentarer, internasjonal underholdning og sport, og som dermed tilbyr publikum en variert portefølje av innhold, merker og franchiser innenfor både TV, film, strømming og spill.
- TWDC består av Disney Entertainment, ESPN og Disney Experiences. Disney Entertainment omfatter selskapets globale portefølje av underholdningsmedier og -innhold. ESPN omfatter ESPN-kanalene, ESPN+ og selskapets internasjonale sportskanaler. Disney Experiences tilbyr aktiviteter og produkter med Disney-tema utover audiovisuelt innhold.
- FOX produserer og leverer nyhets-, sports- og underholdningsinnhold gjennom merkevarer som FOX News Media, FOX Sports, FOX Entertainment, FOX Television Stations og Tubi Media Group.

3. Fellesforetakets forretningsvirksomhet vil bestå i å utvikle, lansere og drive en ny, sportsorientert virtuell flerkanaals videotjeneste ("plattformen") som skal distribuere visse kanaler som tilbyr sportsprogrammer og sportsstrømmetjenester fra partene, utelukkende i USA. Plattformen har til hensikt å tilby abonnenter i USA en ny måte å få tilgang til partenes sportsrelaterte innhold på, som et supplement til partenes eksisterende tilbud.

4. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke truffet endelig beslutning på dette punktet.

Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽²⁾.

5. Kommisjonen innbyr interesserte parter til å framlegge sine merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter offentliggjøring av denne meldingen i C-serien av *Den europeiske unions tidende* 7.6.2024. Følgende referanse bør alltid oppgis:

M.11523 – WBD/TWDC/FOX/JV

Merknadene sendes til Kommisjonen per e-post eller post. Vennligst bruk følgende kontaktopplysninger:

E-post: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Postadresse:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
BE-1049 Bruxelles/Brussel
BELGIA

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 160 av 5.5.2023, s. 1.

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning
(Sak M.11524 – I SQUARED CAPITAL / RUBIS TERMINAL)
Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte

2024/EØS/45/06

1. Kommisjonen mottok 29. mai 2024 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning.

Meldingen berører følgende foretak:

- I Squared Capital Advisors (US) LLC ("I Squared", USA), kontrollert av ISQ Holdings, LLC (Caymanøyene).
- Rubis Terminal Infra SAS ("Rubis Terminal", Frankrike), som i dag er under indirekte felles kontroll av I Squared og Rubis SCA (Frankrike).

I Squared overtar enekontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) over hele Rubis Terminal. Den planlagte overtakelsen utgjør en fusjon ved at den innebærer en overgang fra felles kontroll til enekontroll, som definert i fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) og artikkel 3 nr. 2 bokstav b).

Sammenslutningen gjennomføres ved kjøp av aksjer.

2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:

- I Squared er et globalt investeringsselskap som fokuserer på infrastruktur innen sektorer som energi, forsyningsverk, trailerutleie, telekommunikasjon, helsetjenester og transport på verdensbasis.
- Rubis Terminal driver lagringsterminaler for flytende materialer i Belgia, Frankrike, Nederland og Spania og er spesialisert innen lagring og håndtering av flytende materialer og gasser, som kjemikalier, gjødsel, biodrivstoff og drivstoff.

3. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke truffet endelig beslutning på dette punktet.

Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽²⁾.

4. Kommisjonen innbyr interesserte parter til å framlegge sine merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter offentliggjøring av denne meldingen i C-serien av *Den europeiske unions tidende* 5.6.2024. Følgende referanse bør alltid oppgis:

M.11524 – I SQUARED CAPITAL / RUBIS TERMINAL

Merknadene sendes til Kommisjonen per e-post eller post. Vennligst bruk følgende kontaktopplysninger:

E-post: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Postadresse:
European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
BE-1049 Bruxelles/Brussel
BELGIA

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 160 av 5.5.2023, s. 1.

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning**2024/EØS/45/07****(Sak M.11533 – MUTARES/MAGIRUS)****Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte**

1. Kommisjonen mottok 28. mai 2024 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning.

Meldingen berører følgende foretak:

- Mutares SE & Co. KGaA ("Mutares", Tyskland).
- Magirus GmbH ("Magirus", Tyskland), som i dag er kontrollert av Iveco Group N.V. (Italia).

Mutares overtar kontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) over hele Magirus.

Sammenslutningen gjennomføres ved kjøp av aksjer.

2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:
 - Mutares er et investeringsselskap som fokuserer på oppkjøp av deler av store og mellomstore selskaper som befinner seg i en overgangssituasjon.
 - Magirus produserer og distribuerer brannbiler, brannbilstiger, utrykningskjøretøyer og utstyrskjøretøyer, spesialløsninger, pumper, brannpumper og relatert utstyr både i Tyskland, andre steder i Europa og globalt.
3. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke truffet endelig beslutning på dette punktet.

Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽²⁾.

4. Kommisjonen innbyr interesserte parter til å framlegge sine merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter offentliggjøring av denne meldingen i C-serien av *Den europeiske unions tidende* 5.6.2024. Følgende referanse bør alltid oppgis:

M.11533 – MUTARES/MAGIRUS

Merknadene sendes til Kommisjonen per e-post eller post. Vennligst bruk følgende kontaktopplysninger:

E-post: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Postadresse:
European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
BE-1049 Bruxelles/Brussel
BELGIA

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 160 av 5.5.2023, s. 1.

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning
(Sak M.11550 – TA ASSOCIATES / CARLYLE / SER GROUP)

2024/EØS/45/08

Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte

1. Kommisjonen mottok 29. mai 2024 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning.

Meldingen berører følgende foretak:

- TA Associates Management L.P. ("TA Associates"), USA.
- The Carlyle Group Inc. ("Carlyle"), USA.
- SER Global Holding GmbH ("SER Group", Tyskland), som i dag er kontrollert utelukkende av Carlyle.

TA Associates og Carlyle overtar felles kontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) og artikkel 3 nr. 4 over SER Group.

Sammenslutningen gjennomføres ved kjøp av aksjer.

2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:

- TA Associates er et globalt aktivt eierfond med porteføljeselskaper som driver virksomhet på ulike områder, inkludert forretningsmessig tjenesteyting, forbrukersektoren, finansielle tjenester, helsetjenester og teknologi.
- Carlyle er en global forvalter av alternative aktiva som forvalter fond som investerer globalt innenfor tre investeringsområder: i) global aktiv eierkapital (herunder aktive eierfond, eiendomsfond og naturressursfond), ii) global kreditt (herunder likvid kreditt, illikvid kreditt og kreditt knyttet til realaktiva) og iii) investeringsløsninger (fond-i-fond-program knyttet til aktiv eierkapital, som omfatter primærfond, sekundærfond og relatert saminvesteringsvirksomhet).

3. SER Group er et programvareselskap som spesialiserer seg på levering av programvare for innholdshåndtering (Enterprise Content Management – ECM) og relaterte tjenester.
4. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke truffet endelig beslutning på dette punktet.

Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽²⁾.

5. Kommisjonen innbyr interesserte parter til å framlegge sine merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter offentliggjøring av denne meldingen i C-serien av *Den europeiske unions tidende* 5.6.2024. Følgende referanse bør alltid oppgis:

M.11550 – TA ASSOCIATES / CARLYLE / SER GROUP

Merknadene sendes til Kommisjonen per e-post eller post. Vennligst bruk følgende kontaktopplysninger:

E-post: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Postadresse:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
BE-1049 Bruxelles/Brussel
BELGIA

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 160 av 5.5.2023, s. 1.

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning**2024/EØS/45/09****(Sak M.11562 – TASARU/BENTELER/HOLON)****Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte**

1. Kommisjonen mottok 28. mai 2024 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning.

Meldingen berører følgende foretak:

- Benteler International AG ("Benteler", Østerrike), som er under felles kontroll av CAB II GmbH, CAB Holding GmbH og Dr. Ing. E.h. Helmut Benteler GmbH.
- National Automotive and Mobility Investment Company (TASARU Mobility Investment) ("TASARU", Saudi-Arabia), som er kontrollert av Public Investment Fund ("PIF", Saudi-Arabia).
- HOLON GmbH ("Holon", Tyskland), som i dag er indirekte eid av Benteler.

Benteler og PIF overtar felles kontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) og artikkel 3 nr. 4 over Holon.

Sammenslutningen gjennomføres ved kjøp av aksjer.

2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:

- Benteler er et globalt selskap som er aktivt innen utvikling, produksjon og distribusjon av produkter, systemer og tjenester til bil-, energi- og maskinteknikksektoren.
- TASARU er et investeringsforetak i bil- og mobilitetssektoren som er kontrollert av PIF, Saudi-Arabias statlige fond. Det har direkte og indirekte investeringer i en rekke sektorer i Saudi-Arabia og globalt, inkludert sektorene for næringsmidler og landbruk, energi, finans, produksjonsindustri, fast eiendom, logistikk og digitale tjenester.

3. Holon er aktivt innen utvikling av elektriske, selvkjørende kjøretøyer.

4. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke truffet endelig beslutning på dette punktet.

Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽²⁾.

5. Kommisjonen innbyr interesserte parter til å framlegge sine merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter offentliggjøring av denne meldingen i C-serien av *Den europeiske unions tidende* 5.6.2024. Følgende referanse bør alltid oppgis:

M.11562 – TASARU/BENTELER/HOLON

Merknadene sendes til Kommisjonen per e-post eller post. Vennligst bruk følgende kontaktopplysninger:

E-post: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Postadresse:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
BE-1049 Bruxelles/Brussel
BELGIA

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 160 av 5.5.2023, s. 1.

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning
(Sak M.11591 – TDR CAPITAL / BUBBLES BIDCO)
Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte

2024/EØS/45/10

1. Kommisjonen mottok 30. mai 2024 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning.

Meldingen berører følgende foretak:

- TDR Capital LLP ("TDR Capital", Storbritannia).
- Bubbles BidCo S.p.A ("Bubbles", Italia), kontrollert av H.I.G. Capital LLC ("HIG", USA).

TDR Capital overtar enekontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) over hele Bubbles.

Sammenslutningen gjennomføres ved kjøp av aksjer.

2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:
- TDR Capital er et aktivt eierfond som investerer globalt innen en rekke sektorer, inkludert drivstoff, detaljhandel, treningssentre og helsestudioer, puber og restauranter, kjøp av fordringer, retur av lastepaller, kystfart, livsforsikring og pensjonsprodukter i Storbritannia.
 - Bubbles er hovedsakelig aktivt innen detaljsalg av helse-, skjønnhets- og husholdningsprodukter (som såper og vaske- og rengjøringsmidler) i Italia, hovedsakelig under varemerket Acqua & Sapone.
3. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke truffet endelig beslutning på dette punktet.

Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽²⁾.

4. Kommisjonen innbyr interesserte parter til å framlegge sine merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter offentliggjøring av denne meldingen i C-serien av *Den europeiske unions tidende* 6.6.2024. Følgende referanse bør alltid oppgis:

M.11591 – TDR CAPITAL / BUBBLES BIDCO

Merknadene sendes til Kommisjonen per e-post eller post. Vennligst bruk følgende kontaktopplysninger:

E-post: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Postadresse:
European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
BE-1049 Bruxelles/Brussel
BELGIA

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 160 av 5.5.2023, s. 1.

Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning**2024/EØS/45/11****(Sak M.11398 – OAKLEY CAPITAL / 21 INVEST GROUP / PLG)**

Kommisjonen besluttet 29. januar 2024 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning og å erklære den forenlig med det felles marked. Beslutningen er truffet på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Den foreligger i uavkortet form bare på engelsk og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Beslutningen blir gjort tilgjengelig:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne en bestemt beslutning, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32024M11398. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/en/index.htm>).

Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning**2024/EØS/45/12****(Sak M.11461 – KUWAIT PETROLEUM ITALIA / FOX PETROLI / ECO FOX)**

Kommisjonen besluttet 24. mai 2024 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning og å erklære den forenlig med det felles marked. Beslutningen er truffet på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Den foreligger i uavkortet form bare på engelsk og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Beslutningen blir gjort tilgjengelig:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne en bestemt beslutning, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32024M11461. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/en/index.htm>).

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning
(Sak M.11540 – GAMMA / KARL ROYER / RHO / HEKTAR MEDIA)

2024/EØS/45/13

Kommisjonen besluttet 22. mai 2024 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning og å erklære den forenlig med det felles marked. Beslutningen er truffet på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Den foreligger i uavkortet form bare på tysk og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Beslutningen blir gjort tilgjengelig:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne en bestemt beslutning, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32024M11540. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/en/index.htm>).

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

**Godkjenning av statsstøtte i henhold til artikkel 107 og 108 i
traktaten om Den europeiske unions virkemåte****2024/EØS/45/14****Saker der Kommisjonen ikke gjør innsigelse**

Støttenr.	Medlemsstat	Region	Støtteordningens tittel (og/ eller navnet på mottakeren)	Henvisning til kunngjøring i EUT
SA.109124	Polen		RRF: State aid for intermodal transport	C/2024/3366, 28.5.2024
SA.110923	Spania		TRTEL - Programa UNICO – Bono social (MRR)	C/2024/3393, 29.5.2024
SA.113513	Irland		Proposed Prolongation of the Restructuring and Stabilisation Scheme for the Credit Union Sector in Ireland under the Credit Union and Co-operation with the Overseas Regulations Act 2012 from 1 May to 31 October 2024	C/2024/3396, 29.5.2024
SA.112540	Nederland		Amendments to national cessation scheme for peak-load livestock sites (LBV Plus)	C/2024/3398, 30.5.2024
SA.112538	Nederland		Landelijke beëindigingsregeling veehouderijlocaties voor stikstofreductie	C/2024/3417, 31.5.2024
SA.112835	Hellas		TCTF - Financial support scheme for newspapers, magazines, electronic media providers, radio stations and regional terrestrial television broadcasting	C/2024/3493, 31.5.2024

Teksten til beslutningene, der alle fortrolige opplysninger er fjernet, finnes på: <https://competition-cases.ec.europa.eu/search?caseInstrument=SA>

**Sammendrag av Kommisjonens beslutninger om tillatelse til å bringe i omsetning
for bruk og/eller om godkjenning av bruk av stoffer som er oppført i vedlegg XIV til
europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1907/2006 om registrering,
vurdering og godkjenning av samt begrensninger for kjemikalier (REACH)**

(Offentliggjort i henhold til artikkel 64 nr. 9 i forordning (EF) nr. 1907/2006)⁽¹⁾

2024/EØS/45/15

Et sammendrag av følgende beslutning om å nekte godkjenning er offentliggjort i *Den europeiske unions tidende*:

Stoffnavn	Beslutnings-referanse	Beslutningsdato	Godkjennings-nummer	Ytterligere opplysninger
Natriumdikromat (EF-nr. 234-190-3, CAS-nr. 10588-01-9 (vannfritt), CAS-nr. 7789-12-0 (dihydrat))	C(2024) 2997	13. mai 2024	Ikke relevant	C/2024/3512, 29.5.2024

Beslutningen finnes på Kommisjonens nettsted: https://single-market-economy.ec.europa.eu/sectors/chemicals/reach/authorisation_en

⁽¹⁾ EUT L 396 av 30.12.2006, s. 1, og EØS-tillegget nr. 35 av 21.6.2012, s. 79.